
 

                              
„Dialog Wschodni” 

Projekt finansowany w ramach programu Nowoczesna Promocja Zagraniczna  

ze środków Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

Nr projektu 18 07 001 

Strona 1 z 1 

E.S. 

 

U/08/2019                    Opole, 11.03.2019 r.  

L.dz. DZP: 231/2019                                          

                        

  Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Kampania promocyjna w mediach społecznościowych: Facebook, Instagram, Vk.com w ramach 

realizacji projektu pt.: „Dialog Wschodni” finansowanego w ramach programu Nowoczesna Promocja 

Zagraniczna ze środków Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej”. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań 

dotyczących przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

"Proszę o obniżenie progu dot. zdolności technicznej lub zawodowej określonej poniżej:  

minimum jedną [ 1 ] usługę polegającą na kompleksowym przygotowaniu i przeprowadzeniu kampanii  

promocyjnej w mediach społecznościowych o wartości minimum czterdzieści tysięcy 00/100 [ 40.000,00 ]  

złotych brutto dla instytucji szkolnictwa wyższego do kwoty 20.000 zł brutto. W naszej ocenie punkty  

te nadmiernie ograniczają konkurencję. Podstawą do tej oceny jest to, że nasza agencja social media ma 9 lat 

doświadczenia na rynku i pracowała również dla instytucji publicznych w ramach wygranych przetargów." 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie progu dot. zdolności technicznej lub zawodowej do kwoty  

20.000 zł brutto. 

 

Dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 14.03.2019 r. Składanie ofert:  

do godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 

45-040 Opole, pokój nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień 

Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3. 

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 
 

 

 

mgr Emil Krzesaj 


